関係各位 平成 30年 5月吉日
栃木県スポーツチャンバラ協会

大会会長 安納 慶太

第 7回郵便局長杯争奪兼第 20回栃木県スポーツチャンバラ選手権大会要項

記

日   時 ：平成 30年 5月 6日（日）開会式１０：００～（受付９：３０～）

会   場 ：壬生町町民総合運動場 体育館（栃木県下都賀郡壬生町壬生甲 3828）

参 加 費  ：高校生以下 1,000円、 一般 2,000円

実 施 種 目 ：オープン大会

基本動作部門：①有級②有段の部

打 突 部 門：①小太刀②長剣フリー③二刀より（2種目選択）

【グランドチャンピオン戦】
オープン全種目の優勝者、2種目以上の優勝者は、
1種目選択、他の種目は準優勝者が繰り上げ出場とする。

◎大会終了後、時間があれば、錬成会を行います。

申込締切日 ：平成 30年 4月 20日（金）
申込み方法 ：申込書に記入し、メール添付・ＦＡＸにてお申し込み下さい。

申 込 み 先 ：栃木県スポーツチャンバラ協会本部 安納和子
住所：〒３２１－０２２８ 栃木県下都賀郡壬生町大師町２１－４

 ＴＥＬ/F A X 0282-82-1327  E-Mail:kanon@snow.ucatv.ne.jp
主 催 ：栃木県南部地区郵便局長会
主 管 ：栃木県スポーツチャンバラ協会

先生方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の通り第 7回郵便局長杯兼第 20回栃木県スポーツチャンバラ選手権大会を
開催する運びとなりました。つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合
わせの上、ご参加、ご協力を頂きますよう、ご案内申し上げます。

《 会 場 ご 案 内 図 》
壬生町町民総合運動場 体育館

【住 所】下都賀郡壬生町壬生甲 3828
【アクセス】 壬生 ICより車で約 5分
    東武宇都宮線 国谷駅より 10分

※当日のお問合わせ先
安納携帯（090-2727-6439）